# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8123

**Auteur(s)** : Guillaume Héron [chevalier]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1243

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Guillaume Héron, chevalier, se reconnaît, lui et ses héritiers, tenu envers l'abbaye de la Trappe à une redevance annuelle de douze deniers, à raison d'une terre dont il avait hérité de feu Raoul Langlois, son sergent.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XXV, p. 368-369.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus Heron, miles, et heredes mei tenemur reddere annuatim, in festo sancti Remigii, monachis Domus Dei de Trappa, duodecim denarios currentis monete pro quadam terra de Braachins, quam habui de eschaeta defuncti Rad[ulfi] Anglici, quondam servientis mei, qui eam acquisivit de cementariis et inde faciebat michi decem et octo denarios annui redditus, et dictis monachis duodecim denarios supradictos. Et, ne dicti monachi super solutione dictorum duodecim denariorum possint a me vel heredibus meis in posterum molestari, dedi eis presentem cartam, sigilli mei munimine roboratam, per quam obligavi me et heredes meos vel quoscumque alios dictam terram tenentes ad reddendum annis singulis, in dicto termino, dictos denarios monachis supradictis. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo tercio.